
Zarządzenie Nr 21/2018  

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 

z dnia 21 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 19 ust. 2 w zw. z art. 20 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j.: Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), zwanej w treści zarządzenia 

„ustawą” lub „PZP”, zarządzam, co następuje:   

§ 1 

Powołuję komisję przetargową w składzie: 

1. Zdzisław Lesiecki- przewodniczący 

2. Katarzyna Chojnacka- sekretarz  

3. Dorota Miedzińska- członek 

4. Remigiusz Ciereszko- członek 

§ 2 

Powyższą komisję powołuję w celu przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia na usługi dotyczące wynajmu pojazdów transportowych i maszyn 

budowlanych wraz z obsługą operatorską na potrzeby Gminy Kobylnica 2018-2020 

§ 3 

1. Komisja przetargowa w ustalonym powyżej składzie dokona oceny spełniania przez 

wykonawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia, badania i oceny 

ofert oraz przedstawi Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy propozycje: 

wykluczenia wykonawcy, odrzucenia oferty oraz wyboru najkorzystniejszej oferty, lub 

wystąpi z wnioskiem o unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia. 

2. Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy może także powierzyć komisji 

przetargowej dokonanie innych niż określone w ust. 1, czynności w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia oraz czynności związanych z przygotowaniem postępowania  

o udzielenie zamówienia, o których mowa w art. 20 ust. 2 PZP. 

§ 4 

Ustalenia Komisji podlegają zatwierdzeniu przez Dyrektora Centrum Usług Wspólnych                

w Kobylnicy. 

                                                                           § 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 6 

Traci moc Zarządzenie nr 17/2018 z dnia 23 maja 2018. 

 


